Uznesenia z 24. zasadnutia

Obecného zastupitelstvo v Pribelciach, ktoré sa konalo drna 26.03.2013

26/2013

27/2013

28/2013

29/2013

30/2013

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
I. schvaluje
program zasadnutia Obecného zastupitelstva v Pribelciach

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:

I. schvaluje
névrhov komisiu v zloZeni:
Ing. Pavel Duri$ - predseda komisie
Mgr. Jan Vozar - ¢len komisie

Ing. Zuzana Lupova - ¢len komisie

II. berie na vedomie
urcenie overovatelov zapisnice
Milan Parkani
lvan Dur¢ok
a zapisovatela
Ing. Petronela Viazanickova

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
. berie na vedomie
kontrolu plnenia uzneseni Obecného zastupitelstva v Pribelciach

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:

. berie na vedomie

1. Stanovisko hlavnej kontrolérky k ndvrhu zavere¢ného Gc¢tu obce Pribelce za rok
2012.

2. Navrh Zavere¢ného uctu obce Pribelce za rok 2012.

1. schvaluje

1. Celoro¢né hospodéarenie obce Pribelce za rok 2012 bez vyhrad.

2. Poutzitie prebytku hospodarenia obce Pribelce za rok 2012 do rezervného fondu
obce podla zdkona ¢. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy
aozmene adoplneni niektorych zékonov vzneni neskorSich predpisov vo vyske
650 €.

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
. berie na vedomie
Vyroéna spravu obce Pribelce za rok 2012



31/2013

32/2013

33/2013

34/2013

35/2013

36/2013

37/2013

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
I. schvaluje
Rozpoctoveé opatrenie ¢. 1/2013

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:

|. odklada

hlasovanie o odpredaji pozemku parcelné ¢islo C-KN 323/3 odéleneného
Geometrickym planom ¢&. 46701907-87/2012 o vymere 71 m? v katastralnom Gzemi
Horné Pribelce na najbliZSie riadne zasadnutie OZ

[l. uklada

obecnému Uradu vykonat obhliadku daného pozemku s ciefom zistit lokalizaciu
obecnej studne na danom pozemku a preverit moznost zriadenia pristupu na
pozemok parcelné ¢islo 79 v katastralnom Uzemi Horné Pribelce

Zodpovedny: obecny Urad Termin: najblizSie riadne zasadnutie OZ

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:

I. berie na vedomie

stanovisko Ministerstva prace, socialnych veci a rodiny SR, sekcia prace, odbor Statnej
sluzby averejnej sluzby ¢. 6772/2013 zo dna 25. 02. 2013 ohladom zastupovania
starostu obce veducim Statnym zamestnancom

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
I. berie na vedomie
list od p. Kollara zo dria 11. 03. 2013

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:

I. schvaluje

navrh cenovej ponuky na odber elektrickej energie od SSE, a. s. Zilina na najblizSie
3roky

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:

. berie na vedomie

informéciu o zdmere opravit vytlky na miestnej komunikacii v dolnej casti obce
Pribelce

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:

. berie na vedomie

informéciu riaditefky ZS Pribelce Mgr. Vavrovej ohladom ukongenia pracovného
pomeru vo funkcii riaditelky skon¢enim Skolského roka 2012/2013

[l. uklada

obecnému dradu vypisat vyberové konanie na funkciu riaditefa ZS v Pribelciach
s t¢innostou od 1. septembra 2013

Zodpovedny: obecny Grad Termin: do konca jana 2013



38/2013

39/2013

40/2013

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
. berie na vedomie
informéciu o obdrZani dotacie z BBSK na vydanie CD Bazalicka Il. vo vySke 648 €

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:

. navrhuje

poslancom OcZ zvolenych za stranu SMER, aby spomedzi seba navrhli ¢lena do
Komisie na ochranu verejného zaujmu, ktory bude zaroveri zastavat aj post predsedu
Komisie na ochranu verejného zaujmu

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:

I. schvaluje
zvolanie verejného zhromaZdenia obyvatelov Obce Pribelce na deri 26. 04. 2013
Zodpovedny: obecny Urad Termin: najbliZsie riadne zasadnutie OZ

Ing. Tibor Cierny
zastupca starostu obce



